
ZARZĄDZENIE nr 30/2025 

Dyrektora Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu 

z dnia 1 kwietnia 2025r.  w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew stanowiących 
własność Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu  

 

Na podstawie art.8 ust. 1 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (t.j. Dz.U. z 2024 
r. poz. 76) w zw. z § 3 ust. 3 Zarządzenia nr 29/2025 Dyrektora Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu 
w sprawie  szczegółowego określenia zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew z terenów 
stanowiących własność Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew z działki nr ew. 217/69, obręb Lubań stanowiących 
własność Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu w następującej wysokości : 

Rodzaj Ilość (m³) Cena minimalna netto zł za 1m³ 

Drewno wielkowymiarowe 
wyrabiane w postaci dłużyc – 
iglaste-świerk (WD 1) – 4m 

44 250 

Drewno średniowymiarowe 
użytkowe – liściaste (S2A 
pozostałe iglaste - świerk) – 2m 

94 185 

Opał pozostałe liściaste S4 9,5 97,50 

 

§ 2 

1. Sprzedaż drewna odbywa się na podstawie wniosków złożonych przez zainteresowanych, których wzór 
stanowi załącznik nr  1 do niniejszego zarządzenia. Zakup drewna możliwy jest wyłącznie w pełnych partiach 
dla każdego rodzaju surowca – nie przewiduje się możliwości nabycia jego części. 

2. Wnioski skierowane do Dyrektora PODR należy składać w formie papierowej w sekretariacie.  Nabór 
wniosków trwa przez 3 dni od dnia ogłoszenia sprzedaży. 

3. Wybór oferty następuje na podstawie najwyższej zaoferowanej ceny za dany rodzaj drewna. 

4. Oceny złożonych ofert dokonuje komisja powołana przez Dyrektora PODR. 

5. Faktura VAT wystawiana jest na podstawie wyliczonej wartości drewna. Należność za zakupione drewno 
należy wpłacić na rachunek bankowy Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu w terminie 7 
dni od dnia doręczenia faktury VAT. 

6. Po zaksięgowaniu płatności sporządzany jest protokół wydania drewna, który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

7. Transport zakupionego lub przekazanego drewna odbywa się na koszt jego Odbiorcy. 

 

§ 3 

             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr    /2025 

Dyrektora PODR w Lubaniu z dnia   .  .2025 r. 

 

 

 

 

………………………………………………………. 

Imię i nazwisko/ nazwa 

………………………………………………………. 

………………………………………………………. 

Adres  

 

 

                           Dyrektor  

                                                                                                              Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu  

                                                                                                              ul. Tadeusza Maderskiego 3, 83-422 Nowy Barkoczyn 

 

 

 

Wniosek o sprzedaż drewna 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o sprzedaż drewna w asortymencie ………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Stanowiącego własność Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu w ilości   …………….  m³. 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………… 

                                                                                                                           Podpis wnioskodawcy 

 

 

 



 

 

                                                                                                                           Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr    /2025 

Dyrektora PODR w Lubaniu z dnia   .  .2025 r. 

 

 

 

 

Protokół wydania drewna  

Nr ..… z dnia ……………………… 

 

Przekazujący drewno : Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, ul. Tadeusza Maderskiego 3, 83-
422 Nowy Barkoczyn  

 

Przyjmujący drewno: ……………………………………………………………………………………………………………………………....... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Ilość i wartość przekazanego drewna: 

Lp. Rodzaj Ilość (m³) Cena netto zł Wartość netto zł  

     

     

     

 

 

Niniejszy protokół stanowi podstaw e do wystawienia faktury VAT. 

 

 

 

 

 

………………………………………………………                                                                     ……………………………………………………… 

               Przekazujący                                                                                                                       Przyjmujący 


